### Prefasi kenaikan Tuhan

Dari hari kenaikan Tuhan sampai sebelum vigili Pantekosta (vigil of pentecost exclusive).

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratiæ agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: per Christum, Dóminum nostrum. Qui post resurrectiōnem suam omnibus discipulis suis manifestus apparuit et, ipsis cernentibus, est elevatus in coelum, ut nos divinitatis suæ tribueret esse partícipes. Et ideo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatiōnibus cumque omni militia coeléstis exérctitus hymnum gloriæ tuæ cónimus, sine fine dicentes:

### Prefasi Pantekosta

*From the vigil of pentecost till the following Saturday inclusive, dan misa votif bertema Roh Kudus.*

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratiæ agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: per Christum, Dóminum nostrum. Qui, ascéndens super omnes coelos sedensque ad déxteram tuam, promíssum Spíritum Sanctum (hodierna die) in filios adoptiōnis effudit. Quapropter profúsis gáudiis totus in orbe terrarum mundus exsultat. Sed et supérnæ Virtutes atque angelicæ Potestates hymnum gloriæ tuæ cóninunt, sine fine dicentes:

### Prefasi Hati Kudus Yesus

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratiæ agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: Qui Unigénitum tuum, in Cruce pendéntem, láncea militis transfígi voluísti: ut apertum Cor, divinæ largitatis sacrárium, torréntes nobis funderet miseratiōnis et gratiæ: et, quod amóre nostri flagráre numquam déstitit, piis esset réquies et poenitentibus pater et salútis refúgium. Et ideo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatiōnibus cumque omni militia coeléstis exérctitus hymnum gloriæ tuæ cónimus, sine fine dicentes:

### Prefasi Kristus Raja

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratiæ agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: Qui unigénitum Fílium tuum, Dóminum nostrum Iesum Christum, Sacerdótem æternum et universorum Regem, óleo exsultatiōnis unxiisti: ut, seípsum in ara crucis hóstiam immaculatam et pacíficam offerens, redemptiōnis humánæ sacramenta perágeret: et suo subjéctis império omnibus creaturis, æternum et universale regnum, immensæ tuæ tráderet Majestati. Regnum veritatis et vitæ: regnum sanctitatis et gratiæ: regnum justitiæ, amoris et pacis. Et ideo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatiōnibus cumque omni militia coeléstis exérctitus hymnum gloriæ tuæ cónimus, sine fine dicentes:

### Prefasi Tritunggal Mahakudus

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratiæ agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: Qui cum unigenito Fílio tuo et Spíritu Sancto unus es Deus, unus es Dóminus: non in unius singularitate personæ, sed in unius Trinitate substantiæ. Quod enim de tua gloria, revelante te, crédimus, hoc de Fílio tuo, hoc de Spíritu Sancto sine differéntia discretiōnis sentimus. Ut in confessiōne veræ sempiternæque Deitatis, et in personis proprietas, et in essentia unitas, et in majestate adorétur æquálitas. Quam laudant Angeli atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamare cotidie, una voce dicentes:

### Prefasi St. Perawan Maria

Prefasi ini digunakan untuk peringatan-peringatan dan misa votif santa perawan Maria kecuali pesta Maria dipersembahkan ke bait Allah (*feast of the Purification of the Blessed Virgin Mary*)

- \* Annuntiatióne, Visitatióne, Assumptióne, Nativitáte, Præsentatióne (tergantung pesta yang dirayakan).
- \* *Misa Maria dikandung tanpa noda dosa:* Conceptione immaculáta.
- \* *In Missis de Septem Doloribus dicitur:* Transfixióne.
- \* *In Festo de Monte Carmelo dicitur:* Commemoratióne.
- \* *In omnibus aliis Festis beatæ Mariæ Virginis dicitur:* Festivitáte.
- \* *In Missa sanctæ Mariæ in Sabbato et in Missis votivis, in quibus speciale Mysterium non sit exprimendum, dicitur:* Veneratióne.

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: Et te in (\*) beátæ Maríæ semper Vírginis collaudáre, benedícere et prædicáre. Quæ et Unigénitum tuum Sancti Spíritus obumbratióne concépit: et, virginitatis glória permanénte, lumen ætérnum mundo effúdit, Jesum Christum, Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adórant Dominatiónes, tremunt Potestátes. Coeli coelorúmque Virtútes ac beáta Séraphim sócia exsultatióne concélébrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas, deprecámur, súpplici confessiόne dicéntes:

#### Prefasi St. Yosef

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: Et te in Festivitáte (atau Solemnitate, atau Veneratióne) beáti Joseph débitis magnificáre præcóniis, benedícere et prædicáre. Qui et vir justus, a te Deíparæ Vírgini Sponsus est datus: et fidélis servus ac prudens, super Famíliam tuam est constitútus: ut Unigénitum tuum, Sancti Spíritus obumbratióne concéptum, paterna vice custodíret, Jesum Christum, Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adórant Dominatiónes, tremunt Potestátes. Coeli coelorúmque Virtútes ac beáta Séraphim sócia exsultatióne concélébrant. Cum quibus et nostras voces ut admítti júbeas, deprecámur, súpplici confessiόne dicéntes: